delle offerte pervenute secondo le norme infra descritte e l’eventuale gara tra gli offerenti, 

che sono sin d’ora convocati a parteciparvi intervenendo nei modi di legge di seguito 

indicati. 

LOTTO UNICO  

Prezzo base del primo lotto pari ad € 47.585,00 

(quarantasettemilacinquecentottantacinque/00). Il Prezzo minimo dell’offerta non 

potrà essere inferiore a € 35.688,75 (trentacinquemilaseicentottantotto/75). 

Piena proprietà della quota pari a 1/1 di: 

• unità immobiliare sita nel Comune di Cosenza, alla Via Giuseppe Garibaldi 

n.6, identificato nel N.C.E.U.

[...]

del gestore che consente la visione delle operazioni agli offerenti che risulteranno connessi 

alla piattaforma stessa collegato dallo studio sito in Cosenza, Via Conforti 2/M.  

In caso di presentazione di più offerte, la gara si svolgerà tramite offerte palesi con rilancio 

minimo non inferiore al 2% del prezzo base d’asta, pari ad € 958,00 

(novecentocinquantotto/00); la gara verrà dichiarata chiusa trascori 180 secondi dall’ultima 

offerta a rialzo senza che siano stati effettuati ulteriori rilanci. 

In caso di unica offerta: 

Qualora sia presentata un’unica offerta criptata pari o superiore al valore dell’immobile la